
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 131573-2016 z dnia 2016-07-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zakres inwestycji obejmuje: - roboty przygotowawcze - podbudowy - nawierzchnie - roboty wykończeniowe 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ. 
Zamawiający nie...
Termin składania ofert: 2016-07-27 

Zielona Góra: Przebudowa drogi polegająca na odnowie nawierzchni 
(relacja Wędrzyn-Lubniewice).

Numer ogłoszenia: 185635 - 2016; data zamieszczenia: 22.08.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 131573 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi polegająca na odnowie 

nawierzchni (relacja Wędrzyn-Lubniewice)..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres inwestycji obejmuje: - roboty przygotowawcze - 

podbudowy - nawierzchnie - roboty wykończeniowe Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz 

wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ. Zamawiający nie przewiduje zamówień 

uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Strona 1 z 2

2016-08-22http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=185635&rok=20...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EUROVIA POLSKA S.A., Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce, kraj/woj. 

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 468126,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 547667,64 

Oferta z najniższą ceną: 547667,64 / Oferta z najwyższą ceną: 638620,37 

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

2016-08-22http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=185635&rok=20...


